
令和元年５月７日

保護者 様

野田市立第一中学校

校長 大 保 一 成

部活動保護者会のお知らせ

新緑の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本校では、お子様の個性や長所を伸ばし、自主性や協力性を高めて、豊かな人間性を

育成することをねらいとして部活動を行っています。

つきましては、保護者の皆様方にご理解ご協力をいただくよう、下記の通り、部活動保護者会

を開催致したいと思います。

ご多用の折とは存じますが、ご出席くださいますようお願い致します。

記

１．期 日 令和元年５月１１日（土）

２．内 容

９：００～ ９：２０ 受 付（体育館）

９：２０～ ９：４０ 全体会（体育館）

９：５０～１０：３０ 懇談会（各教室）

１０：３０～１１：００ 活動終了時間まで参観可。

３．場 所 野田市立第一中学校

全体会：体育館 懇談会：各教室及び活動場所（当日に配布いたします。）

４．その他

（１）当日生徒は授業（月１）を行い、部活動の半日日課になります。

部活動の無い生徒は授業終了後下校になります。

部活動保護者会終了後の部活動については各顧問より連絡させて頂きます。

（２）雨天時（グランド使用不可時も含）は、グランド使用の部活動については全

体会、懇談会のみ行い、部活動参観を中止させていただきます。

（３）お車でのご来校は、駐車場の関係上ご遠慮ください。

（４）吹奏楽部懇談会は当日大会の為、翌１２日に行います。懇談会についての詳

細は顧問よりお知らせ致します。

キ リ ト リ

部活動保護者会に 【 参加します 参加できません 】

年 組 番

部

生徒氏名

保護者氏名

＊５月９日（木）までに学級担任に生徒を通して提出して下さい。


